
 この度、会長の髙鳥王昌が、旭日小綬章を受章致しました。 
 弊社会長が、このような栄誉に浴することができましたの
も、偏に長年にわたる皆々様の温かいご支援ご懇情の賜物と、
深く感謝申し上げます。 
 弊社と致しましても、この度の会長の受勲を大変名誉なこ
とと思うとともに、この栄誉にふさわしい企業となるべく、
より一層お客様にご満足いただける“ものづくり”に邁進し
てまいりたいと存じますので、相変わらぬ御鞭撻のほどお願
い申し上げます。 
                                                            株式会社タカトリ  

                                                             平成二十五年 春 


